北京电子科技职业学院

2021年在职教职工会员体检方案公开遴选公告

为进一步贯彻落实学校党委关于做好在职教职工体检，切实保障教职工身心健康的精神和要求，推进办实事工程，把实事办好，工会、后勤处决定对2021年在职教职工体检方案进行公开遴选。现就有关事项说明如下：

一、遴选内容

    遴选在职教职工（会员）2021年体检方案
二、项目概述

1. 遴选体检方案的内容及要求：

（1）参加遴选体检服务机构应满足在职教职工体检项目的要求及体检质量的保证。

（2）所提供的体检服务项目必须符合和达到国家相关规定和要求。

（3）在职教职工（会员）体检标准：男教职工800元（每人），女教职工880元（每人）。

（4）体检服务机构根据自身条件及优势，为我校在职教职工会员提供体检方案。体检方案可在一定基本体检项目的基础上进行一定项目的自主选择，也可以制订针对性比较强的体检方案。凡超过学校认可的体检方案和经费标准的体检项目费用均由教职工（会员）自己承担。

2. 体检服务机构的服务及责任要求：

体检服务机构须对所提供的体检方案和服务检查项目的真实性、科学性及体检质量负责，必须提供规范服务、热情服务。如出现体检服务与体检方案不一致或体检质量问题及纠纷，北京电子科技职业学院工会有权终止合同并要求体检服务机构承担所有赔偿损失。

三、体检服务机构的资质要求

1. 体检服务机构应为在中华人民共和国境内登记注册，具有独立法人资格，具有良好的社会信誉和履约能力，能够提供优质可靠的体检服务方案、项目和良好的体检服务，在全国和北京市的企事业单位职工体检服务中有良好的表现；

2. 体检服务机构提供的项目必须在公司营业执照经营和服务范围内；
3. 体检服务机构所提供体检方案中的项目必须是经过国家有关部门认定、许可的项目。

4. 体检服务机构无不良记录。

四、报名及资格审查
（一）报名及提交方案截止时间：2021年5月25日（周二）15:00前。

（二）提交资料要求：

1. 体检服务机构需提供书面文件。书面文件包括：

（1）体检服务机构的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（三证合一）的复印件（必须加盖单位公章）；

（2）体检服务机构法人对授权代表的授权书（请按照附件1格式填写），法人必须手签字并盖公司公章；

（3）体检服务机构的法人和授权代表的身份证复印件；
（4）在职教职工（会员）2021年体检方案。

2. 鉴于疫情防控需要，以上材料的电子版可以发至校工会邮箱：dkygonghui@126.com。

（四）体检方案审查：学校工会组织2021年在职教职工（会员）体检方案遴选小组对报名参加体检方案遴选的服务机构及提交的方案资料等进行审查和评议。通过方案审查的体检服务机构方可进入校内现场评审环节。

五、其他说明

1. 学校工会将在广泛征求教职工会员意见和建议基础上，结合公开遴选体检方案的情况，根据在职教职工（会员）实际需求，确定2021年在职教职工体检服务方案及体检服务机构遴选，具体情况另见后续通知。

2. 有关2021年在职教职工（会员）体检方案公开遴选未尽事宜，由学校后勤处、工会负责解释和咨询。

联系人：   张老师           崔老师

电  话：  87220059          87220636

邮箱：dkygonghui@126.com
地址：北京经济技术开发区凉水河一街九号
邮编：100176
附件1：遴选体检服务机构代表授权书

附件2：北京电子科技职业学院在职教职工体检服务方案

北京电子科技职业学院工会、后勤处

    2021年5月13日

附件1：

遴选体检服务方案代表授权书

致北京电子科技职业学院工会：
根据贵方北京电子科技职业学院2021年在职教职工体检服务方案公开遴选公告的文件要求，授权代表(姓名、职务)经正式授权并代表遴选机构（遴选机构名称、地址）参与本次公开遴选活动，并提交完全符合公开遴选文件要求的有关资料：

1． 遴选体检服务机构的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（三证合一）的新版营业执照副本复印件（加盖单位公章）；

2． 体检服务机构法人授权书，法人亲笔签字并盖公司公章；

3． 遴选体检服务机构的法人、授权代表的身份证复印件。

据此，本公司宣布同意如下：

（1） 本公司提供的上述资料内容均为真实有效，如有虚假，愿意承担相应法律责任。
（2） 本公司提供的体检方案中的服务项目及保障均符合国家规定。

（3） 本公司已详细阅读公开遴选公告内容，并接受贵单位的最终遴选结果，且自行承担与本次公开遴选活动相关的一切费用。
遴选体检服务方案授权代表签字

遴选体检服务机构法人签字
遴选体检服务机构公章

日  期：           2021  年  5  月

附件2：

北京电子科技职业学院
2021年在职教职工（会员）体检服务方案
一、体检人员范围：

在职教职工（会员）。

二、体检费标准、人数、体检费总额
1. 体检费标准：男职工800元/人，女职工880元/人；
2. 职工人数：890人左右（具体男、女人数以最终名单为准）；
3. 体检费以实际体检人数予以结算。
三、体检方案及项目
    （自行设计）
四、对参与公开遴选体检服务机构的要求
1. 资质：体检服务机构必须持有国家卫生行政部门颁发的《医疗机构执业许可证》，且具有健康体检资质等证明材料。体检机构医务人员需具备国家规定的相关资格及执业资质。
2. 仪器设备：体检机构所用医疗仪器设备符合国家标准、完好、精准。
3. 网点交通条件:体检机构服务网点所处的地理位置交通方便，便于在职教职工会员进行体检。
4. 体检手册及预约服务：体检机构按照学校提供的参检人员名单提前建立参检人员信息系统。体检正式开始前一周，体检服务机构开通网上及电话预约服务。
5. 业绩要求：体检机构需提供近三年同类服务业绩（具备为体检人数超过1000人的大中型企事业单位提供职工体检服务经验）。
6. 体检结果的报送及检后服务：参检人员体检后2周内为其提供网上结果查询服务。体检结束后10个工作日内，由教职工会员自行选择到体检中心自取或送至学校或寄送到指定地点。
7. 提供体检情况汇总分析报告、需要复查人员清单；结合全体职工体检汇总分析情况，体检机构安排医学专家到学校开展专业医务咨询至少一次。
PAGE
3